三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》和中国证监会关于非公开发行的相关规

定，本次申请限售股上市流通的七家限售股持有人均承诺其所认购的本次非公开

发行的 A股股份，自上市之日起 12 个月内不上市交易或转让。

截至本公告日，上述股东不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的

情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

保荐机构东北证券股份有限公司（以下简称“东北证券”）经核查后认为：

火炬电子 2015 年度非公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份

锁定承诺；本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规及规范性文件的要求。保荐机构对

火炬电子本次限售股份上市流通无异议。

2017 年 8 月 10 日，公司收到东北证券通知，鉴于原委派的保荐代表人黄峥

女士工作变动，为保证持续督导工作顺利有序的进行，东北证券指派保荐代表

人许鹏先生接替黄峥女士继续履行持续督导期间的工作。本次变更后，公司非

公开发行的持续督导保荐机构东北证券的保荐代表人为邵其军先生和许鹏先

生。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 36,665,950 股；

本次限售股上市流通日期原为 2017 年 8 月 26 日，因该日为休息日，则按照

规定顺延至其后的第一个交易日 2017 年 8 月 28 日。

非公开发行限售股上市流通明细（单位：股）:

序号 股东名称
持有限售股

数量

占公司总

股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售

股数量

1 申万菱信基金管理有限公司 10,715,815 2.37% 10,715,815 0

2 国联安基金管理有限公司 7,143,878 1.58% 7,143,878 0

3 海富通基金管理有限公司 6,608,085 1.46% 6,608,085 0

4 武汉人和鼎钧投资管理有限公司 3,750,535 0.83% 3,750,535 0

5 北京和聚投资管理有限公司 3,666,595 0.81% 3,666,595 0

6 国投瑞银基金管理有限公司 3,666,595 0.81% 3,666,595 0

7
福建省新兴产业股权投资有限合

伙企业
1,114,447 0.25% 1,114,447 0

合计 36,665,950 8.10% 36,665,950 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份 37,955,950 -36,665,950 1,290,000

境内自然人持有股份 212,960,780 0 212,960,780

有限售条件的流通股份合计 250,916,730 -36,665,950 214,250,780

无限售条件

的流通股份

A 股 201,749,220 36,665,950 238,415,170

无限售条件的流通股份合计 201,749,220 36,665,950 238,415,170

股份总额 452,665,950 0 452,665,950

八、上网公告附件

东北证券股份有限公司关于福建火炬电子科技股份有限公司 2015 年度非公

开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见。

特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会

二○一七年八月二十二日